
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
78 
40 
7 

35 
75 
25 
94 
4 

17 
85 
71 
38 
28 
23 
22 

Nome 
Heitor Ourinho 
Caua Nunes 
Caua Rodrigues 
Facundo Medina 
Vladimir Correa 
Pedro Valiente 
Caio Tiburcio 
Tiago Crespo 
Ayres Filho 
Junior Montrazio 
Jonathas Galvão 
Junio Bereta 
Elton Azevedo 
Helena Oregana 
Sthefany Victoria - Fany 

Classe 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 

Melhor Tempo 
1:42.226 
1:43.687 
1:44.471 
1:44.948 
1:45.076 
1:46.089 
1:46.317 
1:48.199 
1:48.801 
1:49.268 
1:49.458 
1:49.927 
1:51.910 
1:53.358 
1:57.117 

Diff 

1.461 
2.245 
2.722 
2.850 
3.863 
4.091 
5.973 
6.575 
7.042 
7.232 
7.701 
9.684 

11.132 
14.891 

Espaço 

1.461 
0.784 
0.477 
0.128 
1.013 
0.228 
1.882 
0.602 
0.467 
0.190 
0.469 
1.983 
1.448 
3.759 

S1 Melhor Vlt 
38.743 
39.331 
39.553 
39.681 
40.022 
39.980 
40.112 
41.036 
41.333 
41.212 
41.580 
41.476 
42.835 
43.981 
45.122 

S2 Melhor Vlt 
38.382 
38.833 
39.181 
39.618 
39.068 
39.643 
40.462 
40.400 
40.845 
40.988 
41.163 
41.305 
42.216 
42.536 
44.055 

S3 Melhor Vlt 
25.101 
25.523 
25.579 
25.526 
25.633 
25.977 
25.681 
26.763 
26.509 
26.622 
26.550 
26.763 
26.840 
26.780 
27.336 

Classificado pela melhor volta
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

3º T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:28:24 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

26/04/2024 15:25 


